
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/25 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skórzec na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz §16 pkt 2 i pkt 6 uchwały nr X/72/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 
27 grudnia 2024r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skórzec na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 grudnia 2024r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Skórzec na 2025 rok z późn. zm wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 114 572,53 zł do wysokości 74 027 964,71 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 114 572,53 zł do wysokości 55 586 289,93 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 18 441 674,78 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 114 572,53 zł do wysokości 76 845 405,38 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 114 572,53 zł do wysokości 50 614 088,61 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26 231 316,77 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się plan dochodów Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4. Zmienia się plan wydatków Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy Skórzec 

 
 

Jerzy Długosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5699



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 31/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Skórzec na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 181 283,00 6 527,15 187 810,15 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 527,15 6 527,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 527,15 6 527,15 

750   Administracja publiczna 628 721,23 7 600,00 636 321,23 
 75011  Urzędy wojewódzkie 132 221,23 7 600,00 139 821,23 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

132 197,63 7 600,00 139 797,63 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

41 634,00 55 200,00 96 834,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 39 977,00 55 200,00 95 177,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 977,00 55 200,00 95 177,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 68 198,96 123,38 68 322,34 

 75495  Pozostała działalność 202,96 123,38 326,34 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

202,96 123,38 326,34 

758   Różne rozliczenia 21 068 516,47 2 122,00 21 070 638,47 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 052,00 2 122,00 8 174,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 052,00 2 122,00 8 174,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 43 000,00 43 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 0,00 43 000,00 43 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 43 000,00 43 000,00 

Razem: 73 913 392,18 114 572,53 74 027 964,71 
 
 
   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5699



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 31/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Skórzec na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 642 277,74 6 527,15 11 648 804,89 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 266 157,75 6 527,15 272 684,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 527,15 6 527,15 

750   Administracja publiczna 6 641 486,05 7 600,00 6 649 086,05 
 75011  Urzędy wojewódzkie 132 197,63 7 600,00 139 797,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 600,00 7 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

41 634,00 55 200,00 96 834,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 39 977,00 55 200,00 95 177,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 55 200,00 55 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 624,15 84,65 2 708,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 294,00 36,75 330,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 500,00 21 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 175,45 14 175,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 813,85 -1 796,85 17,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 550 761,30 123,38 550 884,68 

 75495  Pozostała działalność 2 202,96 123,38 2 326,34 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 202,96 123,38 326,34 

801   Oświata i wychowanie 26 900 067,43 2 122,00 26 902 189,43 
 80101  Szkoły podstawowe 13 883 112,11 2 122,00 13 885 234,11 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 820,00 1 690,00 6 510,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 232,00 432,00 1 664,00 

852   Pomoc społeczna 3 030 320,00 0,00 3 030 320,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 498 772,00 0,00 1 498 772,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00 -2 319,78 64 680,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 565,00 643,09 178 208,09 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 27 500,00 1 676,69 29 176,69 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 159 500,00 0,00 159 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 -704,95 5 195,05 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 481,55 7 981,55 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 500,00 223,40 2 723,40 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 89 000,00 43 000,00 132 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 15 000,00 43 000,00 58 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 43 000,00 58 000,00 
855   Rodzina 4 136 541,40 0,00 4 136 541,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 720 400,00 0,00 3 720 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 -355,15 6 844,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 800,00 131,75 417 931,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5699



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 500,00 223,40 2 723,40 

 85504  Wspieranie rodziny 180 101,40 0,00 180 101,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -259,84 6 740,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 066,40 36,44 19 102,84 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 500,00 223,40 2 723,40 
Razem: 76 730 832,85 114 572,53 76 845 405,38 

 
 
   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5699



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 31/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 6 527,15 6 527,15 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 527,15 6 527,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 527,15 6 527,15 

750   Administracja publiczna 132 197,63 7 600,00 139 797,63 
 75011  Urzędy wojewódzkie 132 197,63 7 600,00 139 797,63 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

132 197,63 7 600,00 139 797,63 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

41 634,00 55 200,00 96 834,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 39 977,00 55 200,00 95 177,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 977,00 55 200,00 95 177,00 

Razem: 4 403 346,83 69 327,15 4 472 673,98 
 
 
   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5699



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 31/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 6 527,15 6 527,15 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 527,15 6 527,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 527,15 6 527,15 

750   Administracja publiczna 132 197,63 7 600,00 139 797,63 
 75011  Urzędy wojewódzkie 132 197,63 7 600,00 139 797,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 600,00 7 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

41 634,00 55 200,00 96 834,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 39 977,00 55 200,00 95 177,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 55 200,00 55 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 624,15 84,65 2 708,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 294,00 36,75 330,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 500,00 21 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 175,45 14 175,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 813,85 -1 796,85 17,00 

855   Rodzina 3 730 240,00 0,00 3 730 240,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 636 000,00 0,00 3 636 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 -355,15 6 844,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 000,00 131,75 413 131,75 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 500,00 223,40 2 723,40 
Razem: 4 403 346,83 69 327,15 4 472 673,98 

 
 
   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5699


	ZARZĄDZENIE NR 31/25 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2

	Załącznik Tabela Nr 1 - Zmiana planu dochodów Gminy Skórzec na 2025 rok
	Załącznik Tabela Nr 2 - Zmiana planu wydatków Gminy Skórzec na 2025 rok
	Załącznik Tabela Nr 3 - Zmiana planu dochodów Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik Tabela Nr 4 - Zmiana planu wydatków Gminy Skórzec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

		2025-06-10T12:10:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




